

produse conform specificatiei

I.D.: 93139959

Data publicarii 09.02.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 309,72 RON - 309,72 RON

Descriere: produse conform specificatiei 1 banda ad 48/100 sento/rol rol 5,0 5,46
 27,31 5,19 2 bibl noki 75 mov inchis buc 2,0 7,48 14,96 2,84
 3 bibl noki 75 bleu inchis buc 3,0 7,48 22,44 4,26 4 bibl noki 75
 porto buc 1,0 7,48 7,48 1,42 5 bibl noki 75 rosu
 buc 2,0 7,48 14,96 2,84 6 bibl noki 75 galben buc 1,0
 7,48 7,48 1,42 7 bibl noki 75 bleu deschis buc 1,0 7,48 7,48
 1,42 8 file a4 crist noki45mi 100/s s set 3,0 17,65 52,94 10,06 9 h
 a4/80 500 cirq 100 galben buc 1,0 44,54 44,54 8,46 10 varta aa r6
 4+2/bl high set 4,0 19,33 77,31 14,69 11 agr color 28mm weiba
 buc 10,0 2,35 23,53 4,47 12 corec pix optima varf metal buc
 2,0 2,36 4,71 0,89 13 pix pensan triball mov buc 5,0 0,92
 4,58 0,87 preturile nu contin TVA